
ERRATA

CHAMADA PÚBLICA 2022 - 1ª GRE
RESULTADO POR ESCOLA 

JOÃO PESSOA
RESULTADO FINAL

ESCOLA PRODUTOS
QUANT. 
SOLICITADA PREÇO UNITÁRIO TOTAL RESULTADO

1 - JOÃO PESSOA - EEEFM Padre Hildon BandeiraABACAXI (KG) R$ 4,30 36 R$ 4,30 R$ 154,80 COOPERAT
2 - JOÃO PESSOA - EEEFM Padre Hildon BandeiraALFACE (KG) R$ 16,17 20 R$ 16,17 R$ 323,40 COOPERAT
3 - JOÃO PESSOA - EEEFM Padre Hildon BandeiraBANANA Prata (KG) R$ 3,66 144 R$ 3,66 R$ 527,04 COOPERAT
4 - JOÃO PESSOA - EEEFM Padre Hildon BandeiraBATATA DOCE (KG) R$ 3,30 120 R$ 3,30 R$ 396,00 COMASE
5 - JOÃO PESSOA - EEEFM Padre Hildon BandeiraBOLO (KG) R$ 19,43 64 R$ 19,43 R$ 1.243,52 COOPERAT
6 - JOÃO PESSOA - EEEFM Padre Hildon BandeiraCOENTRO (KG) R$ 10,67 12 R$ 10,67 R$ 128,04 COOPERAT
7 - JOÃO PESSOA - EEEFM Padre Hildon BandeiraFRANGO DE GRANJA (KG) R$ 24,33 368 R$ 24,33 R$ 8.953,44 COPAF
8 - JOÃO PESSOA - EEEFM Padre Hildon BandeiraCARÁ (KG) R$ 4,33 120 R$ 4,33 R$ 519,60 COMASE
9 - JOÃO PESSOA - EEEFM Padre Hildon BandeiraLÍQUIDOS LÁCTEOS (L) R$ 6,20 200 R$ 6,20 R$ 1.240,00 CAPRIBOM
10 - JOÃO PESSOA - EEEFM Padre Hildon BandeiraMACAXEIRA (KG) R$ 3,08 120 R$ 3,08 R$ 369,60 COMASE
11 - JOÃO PESSOA - EEEFM Padre Hildon BandeiraMACAXEIRA CONGELADA (KG) R$ 5,76 0 R$ 5,76 R$ 0,00 ITEM NÃO SOLICITADO
12 - JOÃO PESSOA - EEEFM Padre Hildon BandeiraMAMÃO (KG) R$ 3,25 56 R$ 3,25 R$ 182,00 COOPERAT
13 - JOÃO PESSOA - EEEFM Padre Hildon BandeiraMELANCIA (KG) R$ 3,00 57 R$ 3,00 R$ 171,00 COOPERAT
14 - JOÃO PESSOA - EEEFM Padre Hildon BandeiraOVO CAIPIRA (BDJ 30 OVOS) R$ 22,99 48 R$ 22,99 R$ 1.103,52 COPAF
15 - JOÃO PESSOA - EEEFM Padre Hildon BandeiraPIMENTÃO (KG) R$ 5,75 12 R$ 5,75 R$ 69,00 COOPERAT
16 - JOÃO PESSOA - EEEFM Padre Hildon BandeiraPOLPA DE ACEROLA (KG) R$ 10,58 100 R$ 10,58 R$ 1.058,00 COMASE
17 - JOÃO PESSOA - EEEFM Padre Hildon BandeiraPOLPA DE CAJU (KG) R$ 10,41 100 R$ 10,41 R$ 1.041,00 COMASE
18 - JOÃO PESSOA - EEEFM Padre Hildon BandeiraPOLPA DE GOIABA (KG) R$ 10,42 100 R$ 10,42 R$ 1.042,00 COMASE
19 - JOÃO PESSOA - EEEFM Padre Hildon BandeiraPOLPA DE MANGA (KG) R$ 10,60 100 R$ 10,60 R$ 1.060,00 COMASE
20 - JOÃO PESSOA - EEEFM Padre Hildon BandeiraQUEIJO COALHO (KG) R$ 34,13 16 R$ 34,13 R$ 546,08 CAPRIBOM
21 - JOÃO PESSOA - EEEFM Padre Hildon BandeiraTOMATE (KG) R$ 7,33 28 R$ 7,33 R$ 205,24 COOPERAT

ESCOLA PRODUTOS
QUANT. 
SOLICITADA PREÇO UNITÁRIO TOTAL RESULTADO

1 - JOÃO PESSOA - EEEF Capistrano de Abreu ABACAXI (KG) R$ 4,30 20 R$ 4,30 R$ 86,00 COOPRAFE
2 - JOÃO PESSOA - EEEF Capistrano de Abreu ALFACE (KG) R$ 16,17 8 R$ 16,17 R$ 129,36 COOPRAFE
3 - JOÃO PESSOA - EEEF Capistrano de Abreu BANANA Prata (KG) R$ 3,66 24 R$ 3,66 R$ 87,84 COOPRAFE
4 - JOÃO PESSOA - EEEF Capistrano de Abreu BATATA DOCE (KG) R$ 3,30 36 R$ 3,30 R$ 118,80 COOPRAFE
5 - JOÃO PESSOA - EEEF Capistrano de Abreu BOLO (KG) R$ 19,43 15 R$ 19,43 R$ 291,45 DESERTO
6 - JOÃO PESSOA - EEEF Capistrano de Abreu COENTRO (KG) R$ 10,67 4 R$ 10,67 R$ 42,68 COOPRAFE
7 - JOÃO PESSOA - EEEF Capistrano de Abreu FRANGO DE GRANJA (KG) R$ 24,33 10 R$ 24,33 R$ 243,30 DESERTO
8 - JOÃO PESSOA - EEEF Capistrano de Abreu CARÁ (KG) R$ 4,33 20 R$ 4,33 R$ 86,60 COOPRAFE
9 - JOÃO PESSOA - EEEF Capistrano de Abreu LÍQUIDOS LÁCTEOS (L) R$ 6,20 40 R$ 6,20 R$ 248,00 DESERTO
10 - JOÃO PESSOA - EEEF Capistrano de Abreu MACAXEIRA (KG) R$ 3,08 40 R$ 3,08 R$ 123,20 COOPRAFE
11 - JOÃO PESSOA - EEEF Capistrano de Abreu MACAXEIRA CONGELADA (KG) R$ 5,76 0 R$ 5,76 R$ 0,00 DESERTO
12 - JOÃO PESSOA - EEEF Capistrano de Abreu MAMÃO (KG) R$ 3,25 20 R$ 3,25 R$ 65,00 COOPRAFE
13 - JOÃO PESSOA - EEEF Capistrano de Abreu MELANCIA (KG) R$ 3,00 20 R$ 3,00 R$ 60,00 COOPRAFE
14 - JOÃO PESSOA - EEEF Capistrano de Abreu OVO CAIPIRA (BDJ 30 OVOS) R$ 22,99 120 R$ 22,99 R$ 2.758,80 DESERTO
15 - JOÃO PESSOA - EEEF Capistrano de Abreu PIMENTÃO (KG) R$ 5,75 8 R$ 5,75 R$ 46,00 COOPRAFE
16 - JOÃO PESSOA - EEEF Capistrano de Abreu POLPA DE ACEROLA (KG) R$ 10,58 20 R$ 10,58 R$ 211,60 DESERTO
17 - JOÃO PESSOA - EEEF Capistrano de Abreu POLPA DE CAJU (KG) R$ 10,41 20 R$ 10,41 R$ 208,20 DESERTO
18 - JOÃO PESSOA - EEEF Capistrano de Abreu POLPA DE GOIABA (KG) R$ 10,42 20 R$ 10,42 R$ 208,40 DESERTO
19 - JOÃO PESSOA - EEEF Capistrano de Abreu POLPA DE MANGA (KG) R$ 10,60 10 R$ 10,60 R$ 106,00 DESERTO
20 - JOÃO PESSOA - EEEF Capistrano de Abreu QUEIJO COALHO (KG) R$ 34,13 8 R$ 34,13 R$ 273,04 DESERTO
21 - JOÃO PESSOA - EEEF Capistrano de Abreu TOMATE (KG) R$ 7,33 10 R$ 7,33 R$ 73,30 DESERTO
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RESULTADO POR ESCOLA 

JOÃO PESSOA
RESULTADO FINAL

ESCOLA PRODUTOS
QUANT. 
SOLICITADA PREÇO UNITÁRIO TOTAL RESULTADO

1 - ALHANDRA - EEEFM Antônio Camelo ABACAXI (KG) R$ 4,30 100 R$ 4,30 R$ 430,00 COOPAF
2 - ALHANDRA - EEEFM Antônio Camelo ALFACE (KG) R$ 16,17 0 R$ 16,17 R$ 0,00 ITEM NÃO SOLICITADO
3 - ALHANDRA - EEEFM Antônio Camelo BANANA Prata (KG) R$ 3,66 300 R$ 3,66 R$ 1.098,00 COOPAF
4 - ALHANDRA - EEEFM Antônio Camelo BATATA DOCE (KG) R$ 3,30 100 R$ 3,30 R$ 330,00 COOPAF
5 - ALHANDRA - EEEFM Antônio Camelo BOLO (KG) R$ 19,43 100 R$ 19,43 R$ 1.943,00 COOPAF
6 - ALHANDRA - EEEFM Antônio Camelo COENTRO (KG) R$ 10,67 32 R$ 10,67 R$ 341,44 COOPAF
7 - ALHANDRA - EEEFM Antônio Camelo FRANGO DE GRANJA (KG) R$ 24,33 100 R$ 24,33 R$ 2.433,00 COOPAF
8 - ALHANDRA - EEEFM Antônio Camelo CARÁ (KG) R$ 4,33 100 R$ 4,33 R$ 433,00 COOPAF
9 - ALHANDRA - EEEFM Antônio Camelo LÍQUIDOS LÁCTEOS (L) R$ 6,20 200 R$ 6,20 R$ 1.240,00 CAPRIBOM
10 - ALHANDRA - EEEFM Antônio Camelo MACAXEIRA (KG) R$ 3,08 100 R$ 3,08 R$ 308,00 COOPAF
11 - ALHANDRA - EEEFM Antônio Camelo MACAXEIRA CONGELADA (KG) R$ 5,76 0 R$ 5,76 R$ 0,00 ITEM NÃO SOLICITADO
12 - ALHANDRA - EEEFM Antônio Camelo MAMÃO (KG) R$ 3,25 60 R$ 3,25 R$ 195,00 COOPAF
13 - ALHANDRA - EEEFM Antônio Camelo MELANCIA (KG) R$ 3,00 120 R$ 3,00 R$ 360,00 COOPAF
14 - ALHANDRA - EEEFM Antônio Camelo OVO CAIPIRA (BDJ 30 OVOS) R$ 22,99 24 R$ 22,99 R$ 551,76 COPAF
15 - ALHANDRA - EEEFM Antônio Camelo PIMENTÃO (KG) R$ 5,75 40 R$ 5,75 R$ 230,00 COOPAF
16 - ALHANDRA - EEEFM Antônio Camelo POLPA DE ACEROLA (KG) R$ 10,58 0 R$ 10,58 R$ 0,00 ITEM NÃO SOLICITADO
17 - ALHANDRA - EEEFM Antônio Camelo POLPA DE CAJU (KG) R$ 10,41 48 R$ 10,41 R$ 499,68 FRUTIAÇU
18 - ALHANDRA - EEEFM Antônio Camelo POLPA DE GOIABA (KG) R$ 10,42 48 R$ 10,42 R$ 500,16 FRUTIAÇU
19 - ALHANDRA - EEEFM Antônio Camelo POLPA DE MANGA (KG) R$ 10,60 0 R$ 10,60 R$ 0,00 ITEM NÃO SOLICITADO
20 - ALHANDRA - EEEFM Antônio Camelo QUEIJO COALHO (KG) R$ 34,13 0 R$ 34,13 R$ 0,00 ITEM NÃO SOLICITADO
21 - ALHANDRA - EEEFM Antônio Camelo TOMATE (KG) R$ 7,33 40 R$ 7,33 R$ 293,20 COOPAF


